
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2025 

 Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Biłgoraju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Biłgoraj zarządzonych na 

dzień 6 lipca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Biłgoraju, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Biłgoraj, ul. Kościuszki 88, 23-400 Biłgoraj, 

w składzie: 

1. Beata Dorota Bednarz, zgłoszona przez KWW ADAMKA TOMASZA (uzupełnienie 

składu), zam. Majdan Gromadzki 

2. Marta Cis, zgłoszona przez KWW ADAMKA TOMASZA (uzupełnienie składu), 

zam. Gromada 

3. Jakub Miłosz Głaz, zgłoszony przez KWW ADAMKA TOMASZA, zam. Majdan 

Gromadzki 

4. Alicja Odrzywolska, zgłoszona przez KWW GMINA BIŁGORAJ PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Majdan Gromadzki 

5. Edyta Sarzyńska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DARIUSZA 

ŚWIERCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Majdan Stary 

6. Jacek Sobaszek, zgłoszony przez KWW GMINA BIŁGORAJ PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Majdan Gromadzki 

7. Milena Stręciwilk, zgłoszona przez KWW GMINA BIŁGORAJ PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Majdan Gromadzki 

8. Magdalena Szklarz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DARIUSZA 

ŚWIERCZYŃSKIEGO, zam. Biłgoraj 

9. Czesława Józefa Więcław, zgłoszona przez KWW ADAMKA TOMASZA 

(uzupełnienie składu), zam. Majdan Gromadzki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Zamościu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Biłgoraj. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu II 


		2025-05-26T13:55:52+0200
	Marek Mazur




